ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 5  năm 2024

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức buổi làm việc với bà Nguyễn Thị Thanh Xuân - Kế

toán Trường Trung học cơ sở Phổ Thạnh để giải quyết đơn khiếu nại (có nội dung

kiến nghị, phản ánh) liên quan đến Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 29/3/2024

của UBND thị xã về chuyển đổi vị trí công tác năm 2024; do đồng chí Võ Thanh

Hùng, Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự

- Đồng chí Võ Thanh Hùng, Phó Chủ tịch UBND thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thị xã và chuyên viên phụ

trách tiếp công dân - Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ thị xã và chuyên viên phụ trách lĩnh vực công chức,

viên chức - Phòng Nội vụ thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

- Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phổ Thạnh.

- Người có đơn: bà Nguyễn Thị Thanh Xuân, kế toán Trường Trung học cơ

sở Phổ Thạnh. (Nhờ Phòng Giáo dục và Đào tạo mời)

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 23/5/2024 (thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, UBND thị xã Đức Phổ.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Trưởng Phòng Nội vụ thị xã chuẩn bị nội dung

và tài liệu có liên quan báo cáo tại buổi làm việc.

Đề nghị các thành phần tham dự sắp xếp công việc, đi dự đúng thời gian quy

định để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT (đ/c Hùng) UBND thị xã (b/c);

- Văn phòng: CVP, PCVP, CVChiến;

- Lưu: VT, HSKN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

2

		2024-05-21T10:17:22+0700
	Võ Minh Châu

		2024-05-21T13:55:36+0700

		2024-05-21T13:55:36+0700

		2024-05-21T13:55:36+0700